РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОСНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

11 ноября  2013 года                                                                       № 22/109-СС

с.Сосновка
О формировании избирательной комиссии

 Сосновского  сельского поселения

Ливенского района Орловской области

и назначении членов избирательной комиссии

 с правом решающего голоса

В в соответствии  со статьями 22, 24  Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»  от 12.06.2002 года №67-ФЗ , статьями 6,11,12  Закона Орловской области «О системе избирательных комиссий в Орловской области» от 25 декабря 2012 г.№1453-ОЗ, статьёй 9 Закона Орловской области «О регулировании отдельных правоотношений, связанных с выборами в органы местного самоуправления Орловской области» от 30 июня 2010 года №1087-ОЗ, и Уставом Сосновского сельского поселения Ливенского района Орловской области,

Сосновский сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

Сформировать избирательную комиссию Сосновского сельского поселения Ливенского района Орловской области в количестве 6 членов с правом решающего голоса, назначив в её состав:

1.Агибалова Валентина Николаевна, 09.02.1962 г.р., образование среднее основное, документовед 2 категории (по воинскому учету) Администрации Сосновского поселения, предложена для назначения в состав комиссии региональным отделением Всероссийской политической партии «Новая Россия» в Орловской области

2. Зацепилина Наталья Николаевна, 12.06.1969 г.р., образование среднее специальное, учитель начальных классов МБОУ «Сосновская ООШ», предложена для назначения в состав комиссии ОРО ВПП «Единая Россия»;

4. Помятихина Елена Викторовна, 02.10.1976 г.р., образование высшее, заведующая филиалом № 2 МБСКУ «Сосновское», предложена для назначения в состав комиссии Региональным общественным движением «Молодёжное движение «Патриоты Орловщины»;

           5. Ревина Раиса Васильевна, 26.09.1977 г.р., образование неполное среднее, художественный руководитель МБСКУ «Сосновское», предложена для назначения в состав комиссии АОО Общественная палата Орловской области»;

6. Сметанкина Екатерина Николаевна, 30.01.1985 г.р., образование высшее, бухгалтер ОАО «Сосновка», предложена для назначения в состав комиссии РО партии «Молросс» в Орловской области;

           7.Скрипников Илья Сергеевич,06.01.1983 г.р., образование среднее общее, водитель, Администрация Сосновского сельского поселения, предложен для назначения в состав комиссии Орловской областной общественной организацией инвалидов Союз «Чернобыль»
 3. Направить настоящее решение для опубликования в Информационном бюллетене Сосновского  сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования -Ливенский район в сети Интернет

Председатель Сосновского сельского

 Совета  народных депутатов                                                          В.В.Зацепилин.